
Jméno výrobku: HIVI pracovní oblečení Aplikace: venkovní

Velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL Fabric Hmotnost: 120GSM

Tkanina: 100% Fluorescent Yellow Barva: Žlutá

Standard: SGS Styl: Bunda

Reflexní pásky: s vysokou viditelností Trh: Jižní Amerika jako je Chile

S vysokou viditelností výrobce pracovní oděvy, reflexní pracovní kalhoty



Popis
 
* 2 stehno kapsy na suchý zip
* 2 boční kapsy
* reflexní pásky na noze
* 2 hip kapsy na suchý zip
* S pružným pasem
 
podrobnosti o doručení
 
(1) Vzorek: 3-7 dny po potvrzení všechny detaily
(2) Hromadné produkty: 45 až 55 den po předvýrobní vzorek potvrzen
 
 

O nás



 
1. více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2. Volný aby vzorky pult. 
3. SGS Zpráva je k dispozici. 
4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5 .. více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesnosti.
6. 8. Inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
7. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na
trhu.
8. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
9. Zvolíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
10. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
11. Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 
Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
 

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních
Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper
Barva Fluorescenční oranžová, žlutá fluorecent
rod Unisex
Reflexní
pásky Šířka

Obecně 1 ''

Fabric
Vyberte

100% polyester fluorescenční žlutá

Fabric
Hmotnost

120 g / ㎡

reflexní
pásky

Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné reflexní
pásky

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, na Středním
východě, v Africe, Asii Market

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal

Polybag
1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

25ses / karton

MER 58cm * 37cm * 30cm
Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních

dnů jako obvykle.
Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.
řada doporučení WH260 HIVI sako, Trouers, Bibpants

 
 
Aplikace:
 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Elektrická Worker, Logistika, zahrádkářství



Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, pracovníci dopravy
Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace
 
 
Pro referenci: 
1) 1 * 20GP loading 12000PCS
2) 1 * 40GP loading 23000PCS 
3) 1 * 40HQ nakládací 28000PCS 
 


